UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  164 /SKH-DN

V/v triển khai các hoạt động chuyển đổi số cho

các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị, ngày  22  tháng  01 năm 2022

   Kính gửi:

     - Các Sở, Ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

     - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân Trẻ tỉnh;

- Hội doanh nhân Nữ tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6511/UBND-TM

ngày 31/12/2021 V/v đẩy mạnh thực hiện Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa;

 Nhằm triển khai các hoạt động chuyển đổi số cho các doanh nghiệp nhỏ và

vừa trên địa bàn tỉnh; Trên cơ sở hướng dẫn và hỗ trợ của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

thông qua Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số giai đoạn 2021-2025, Sở

Kế hoạch và Đầu tư xin gửi đến Quý Sở, Ban, ngành, địa phương và các đơn vị liên

quan các tài liệu liên quan đến chuyển đổi số cho doanh nghiệp, cụ thể: (i) Hướng

dẫn chuyển đổi số cho doanh nghiệp tại Việt Nam; (ii) Báo cáo thường niên Chuyển

đổi số doanh nghiệp năm 2021: Rào cản và nhu cầu chuyển đổi số.

Các tài liệu này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại địa chỉ: https://dpi.quangtri.gov.vn (Mục văn bản mới ban hành). Sở Kế

hoạch và Đầu tư xin thông báo để Quý Sở, Ban, ngành, địa phương và các đơn vị

liên quan có thông tin nghiên cứu, triển khai thực hiện.

 Mọi thông tin về Chương trình, phối hợp triển khai các hoạt động hỗ trợ

doanh nghiệp chuyển đổi số xin lien hệ Cục Phát triển Doanh nghiệp, Bộ Kế hoạch

và Đầu tư để trao đổi chi tiết (Văn phòng chuyển đổi số tại địa chỉ email:

digital@mpi.gov.vn/chuyendoiso.mpi@gmail.com, điện thoại: 080-43853) hoặc

Phòng Doanh nghiệp – Hợp tác Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Trị để

có thêm thông tin.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- P ĐKKD (p/h);

- Lưu: VT, DN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thương

https://dpi.quangtri.gov.vn/
mailto:digital@mpi.gov.vn/chuyendoiso.mpi@gmail.com

		2022-01-22T09:40:58+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thương<lethithuong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-22T09:41:31+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!